envoi

Controle des feuilles provinciales seniors et jeunes regues le 27/03/2019

P.V. n°30/18-19

2211

1429

68
2061
1741
1741

88
88
91

197
197
236
425
493
524
1289
1298
1298
1377
1388
1388
1595
1741
2410
2558

88
88
88
88
97
97
550
550
565
1034
1058
1058
1058
1245
1388
1388
1388
1429
1459
1555
1728
1728
1741
2663

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

HARIMALIA

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes

417245

COACH M.J. - LC

HT PRE
STE WALBURGE

BU LIEGE
THEUX
HERVE
HERVE

VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
SPA

SFX
GRIVEGNEE
GRIVEGNEE
RBC AWANS
ANS
ENSIVAL

4A AYWAILLE
OREYE
COINTE
COINTE

H. CHAPELLE
AUBEL
AUBEL
BLEGNY
HERVE

ET. JUPILLE
VILLERSOISE

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
VAIL. JUPILLE
TILFF

TILFF

WANZE
WANZE
WELKENRAEDT
HANEFFE
BELLEFLAMME
BELLEFLAMME
BELLEFLAMME
VISE

AUBEL

AUBEL

AUBEL

HT PRE
CHERATTE

A. FLEMALLE
OTHEE

OTHEE

HERVE

ST LOUIS

421301
600304

OFF. TABLEC.F.-L
JOUEUSE LY. -i

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

503305
520304
523301
523302

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

402303
406303
413304
406304
413293
413305
403307
403306
402306
403295
413303
402303
414303
404301
404301
413307
414302
415306
401303
404302

409293
407303
409303
418303
409297
409304
407301
408301
410302
408302
407301
409301
418301
407305
410301
411307
418307
410306
411293
407297
409302
418302
409302
407306
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u12
u10
u1o
u10

M. CORBISIER

FF 20-0



44
68
68
68
78
78
78
88
91
91
169
169
236
425
565
565
565
854
914
1215
1298
1298
1429
1466
1605
2061
2211
2440
2657
2663

88

97

1215
1338
1555
1623
2440

1215
2682

2682

961
1034
1058

428
1215

ESNEUX

BU LIEGE

BU LIEGE

BU LIEGE
PRAYON
PRAYON
PRAYON

VAIL. JUPILLE
SPA

SPA

SFX

SFX

RBC AWANS
ANS
WELKENRAEDT
WELKENRAEDT
WELKENRAEDT
SPRIMONT
OUPEYE
DISON

COINTE
COINTE

HT PRE
ALLEUR

E. FEXHE
THEUX
HARIMALIA
HERSTAL
MALMEDY

ST LOUIS

VAIL. JUPILLE

TILFF
SPRIMONT
DISON

R. MONTEGNEE
A. FLEMALLE

R. NEUVILLE
HERSTAL

DISON
MODAVE

MODAVE

Résultats non communiqués ou communiqués tardivement - PC 66

STE WALBURGE
HANEFFE
BELLEFLAMME
M. COMBLAIN
DISON

envoi

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

480304
471305
581301
620301
490302
581301
600304
421303
420305
470302
440304
441302
441301
490304
442302
470302
493302
601302
601301
493235
443304
480303
443301
480306
471304
470301
600305
492134
470304
441301

Feuille incompléte - PC 48 Seniors

406303

N° DE MATCH ERRONE

Feuille incompléte - PC 48 Jeunes

420301
506301
523295
526292
500302
526292
503305

N° DE MATCH ERRONE
N° DE MATCH ERRONE
N° MATCH — NEANT
ABSENCE NOM DU FORMATEUR
ABSENCE NOM DU FORMATEUR
ABSENCE NOM DU FORMATEUR
ABSENCE NOM DU FORMATEUR

Retard envoi feuille de match PC 48 seniors

415295
416236

Retard envoi feuille de match PC 48 jeunes

533293

401305
405303
407301
416303
418305
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